



RFC emisor:	MACP660103H69	Folio fiscal:	3DB5ABC9-1E40-4ACD-BD6C-EAE90EF401BD
Nombre emisor:	MARIA PATRICIA MARQUEZ CORDOVA	No. de serie del CSD:	00001000000509292889
Folio:	138	Serie:	MACO
RFC receptor:	CIA781109US4	Código postal, fecha y hora de emisión:	86276 2025-02-27 08:52:58
Nombre receptor:	CIATEQ	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	76150	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72152500	Pedido No TA1002064	1.00	E48	Unidad de servicio	33,930.07	33,930.07		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	A3510101 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO MINA O SIMILAR DE CERÁMICA DE 60x60 CM ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA EN PROP. 1:4; NIVELADO Y LECHAREADO CON BOQUILLET CON ARENA CORTES LIMPIEZA Y MANO DE OBRA INCLUYE DESMANTELAMIENTO DEL PISO EXISTENTE NIVELADO Y ACARRERO FUERA DE LA OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33,930.07	Tasa	16.00%	5,428.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72152500	Pedido No TA1002064	1.00	E48	Unidad de servicio	5,718.45	5,718.45		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	A3510101 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ZOCLO CERÁMICO CON PEGA AZULEJO NIVELADO Y LECHAREADO CON BOQUILLET CON ARENA LIMPIEZA RECORTES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,718.45	Tasa	16.00%	914.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72154032	Pedido No TA1002064	1.00	E48	Unidad de servicio	8,900.00	8,900.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	A3510101 DESMANTELAMIENTO Y REINSTALACIÓN DE CANCELERÍA Y PUERTAS DE ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,900.00	Tasa	16.00%	1,424.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal				\$ 48,548.52
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%		\$ 7,767.76
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total				\$ 56,316.28

Sello digital del CFDI:

fUtxsJTEZYei6ENQX++vn7P6OokB/2LK1NtzmQDc4K3a8N2KvTaYJCzw5Pu/UeaySYUitMLxJaaCzOzjHwOgLO+mu8qsY4MV1hqADpzO9Fn6xp2XCplylccHzlZzuA5e+ecrO47RNXGOBwTMOd0hy8WhxIh89L7vDhnSloLwvy//TGTcl.f3Wmpo70QZf0BVpvlqM5yYDaAVbUgGppmMBmZW8OkytysRBMcZgKT+/oA7n4RpDIR8ce4LmXFZfto6CyYXSPRe/2MzEZ47KjeOzlounVggmB2dpjLO0dEUf+xPQFYihy8SYikzvSo3f/zlrdxDZtLeoEnlZupLG3lxxQ==

Sello digital del SAT:

CmYofWnpGFx2pQ1YrFtJp38hecH/6yCM/vPAnq92+0bOFu7cVH7yQ9E/FL4lB6phNPHm0eZWCiD09YOldWdPZ41s6chmWyQVqv3FgJBBGJTMRxne98g45lzs8Qa4Ezd+PPbyK9ODET5clW05roca0l+p9PMeRcTQhJ4YQl0JTibUGGESoNBnvruPd50Gmcqf5y7dcfygi8nsO7dlulBEz6z4niJZhfxNPImzQ/DiB6NLnpfGDzR09xZlwH814k0uYLB+Efvlfy9+yr297n37okURZfah1MBRiBwvnnOHL+/rCDNSG5rTSrSWJDV0P2jiHLvgpAB1MAYDWC1NDpJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3DB5ABC9-1E40-4ACD-BD6C-EAE90EF401BD|2025-02-27T08:53:14|SAT970701NN3|fUtxsJTEZYei6ENQX++vn7P6OokB/2LK1NtzmQDc4K3a8N2KvTaYJCzw5Pu/UeaySYUitMLxJaaCzOzjHwOgLO+mu8qsY4MV1hqADpzO9Fn6xp2XCplylccHzlZzuA5e+ecrO47RNXGOBwTMOd0hy8WhxIh89L7vDhnSloLwvy//TGTcl.f3Wmpo70QZf0BVpvlqM5yYDaAVbUgGppmMBmZW8OkytysRBMcZgKT+/oA7n4RpDIR8ce4LmXFZfto6CyYXSPRe/2MzEZ47KjeOzlounVggmB2dpjLO0dEUf+xPQFYihy8SYikzvSo3f/zlrdxDZtLeoEnlZupLG3lxxQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-02-27 08:53:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

